de pagamento, pela Camara Municipal de Pirai, das parcelas devidas dos 
emprestimos contraidos pelos Servidores, junto a Caixa Econdmica 
Federal, venho por meio deste, autorizar no dia 29 de setembro do corrente 
ano, debito automatico na Conta n.° 58-7, em nome da Camara Municipal 
de Pirai, no valor de R$9.142,48 (nove mil, cento e quarenta e dois reais e 
quarenta e oito centavos).

Solicito ainda a V.S.a, que seja dado a devida 
quitasao nas parcelas correspondentes aos emprestimos contraidos pelos 
Servidores conforme relasao anexa.